



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 4, 2017
Margazhi 20, Thunmugi, Thiruvalluvar Aandu – 2047

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

—————
NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.
—————

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle-I, Chennai - Erection of Transmission Lines	2-7

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE - I CHENNAI.

Erection of Transmission Lines

(Lr.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F. T&D/Notification/D.1957/16.)

No. VI-3(b)/1/2016.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission Line.	Route	Route Length in K.M.	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost in Lakhs.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Strengthening of the existing 230 KV Thiruvalam - S.P.Koil SC line on SC tower with kundha conductor by 230 KV SC line on DC tower with Zebra conductor.	Tiruvalam, Eranthangal, Pudur, Gallivarthangal, KugaiyaNallur, Mottur,ThankkamPalayam, Srinivasa puram, Mugundarayapuram, Krishnapuram, Lalapettai, Kasinathanpattarai, Edapalayam, Agraharam, Erukkandoddi, Lalikuppam, Vanapadi, Chettithangal, Thandalam, Manthangal, Mottur, Allikulam, Pudupettai, Kalathur, Ananthalai, Walaja pettai, Edakuppam, Ammananthangal, Kadapanthangal, Pulithangal, Pagavali, Kadaperi, Ramapuram, Kaveripakkam, Kattalai, Kandapuram, Thuraiperumpakkam, Irulancherri, Sirukarumbur, Amarapuram, Uthirampattur, Ocheri, Ayarpadi, Karivedu, Chittanchi, Avalur, Perumbulipakkam, Samathuvapuram, Sankarampadichatram, Poigainallur, Sanarapanthai, Ponniammanpattarai, Pillaipakkam, Veliyanallur, Damal, sanarpettai, Thaipakkam, Muttavakkam, Baluchetti Chatram, Thiruppukuzhi, Sirunai, Sirunaiperugal, KilSirunai, Melambi, Anna Nagar, Amaravathipattinam, Kilambi, Ariyaperumbakkam, ThulangumThandalam, Sitterimedu, Sirukaveripakkam, Thimmasamuthiram, Pappankuzhi, ThamaraiThangal, T.N.T.D.C.colony, Krishna puram, Arappanancherri, Koneri kuppam, Chettiyarpettai, ThirumalpadiThangal, Enathur, Nallur, Vaiyavoor, Gowriammanpettai, Mottur, Ozhaiyur, Puthagaram, Naicken Kuppam, Uthukadu, Pillaiyar kuppam, Puder, Kattavakkam, NathaNallur, Nellur, Lingapuram, Devariyaibakkam, Konapettai, Thonankulam, Varadapuram, Ullavoor, Konganancherri, Kulamancherri, Palur, Karumbakkam, Reddipalayam, Venbakkam, Venkatapuram, Sastharam pakkam, Chettipunniyam, Vadakal, Tirutteri, SingaperumalKoil, Paranur,	91.17 Km	Per CH TANTRANSCO Pro.No.150 Date:07.10.2015	8130.21

Jan. 4, 2017]

TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

3

Sl. No.	Name of the Transmission Line.	Route	Route Length in K.M.	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost in Lakhs.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	Strengthening of 230 KV Neyveli TSI - Thiruvannamalai feeder with kundha conductor by Zebra conductor between Periyasevalai tapping location and tapping location of Thiruvannamalai 230 KV SS.	Periyasevalai, Thulukapalayam, Oddanandal, Pavandhur, Pennaivalam, Ammasapaayam, T.Kunnathur, Edapalayam, Elrampattu, Mudhalur, Aavikolapakkam, Veerattagaram, Kachikuvachan, Thirukoilure, Kudamurutti, Thapovanam, Kuchipalayam, Agastyarmoolai, Kuladeepamangalam, Vilandai, Sorayapattu, Sangiyam, Manalurpettai, Sellankuppam, Pallichchandal, Kandiyankuppam, Kangaiyanur, Edakkal, Athipadi, Perayampattu, Kunjalanatham, Maluvambattu, Mathur, Kambattu,	50.26 Km	Per.CH TANTRANSCO Pro. No.34 Dated: 02.03.2016	4484.88
3	Replacement of existing 110 KV Sriperumbudur - Kanchipuram SC line on SC tower with Dog conductor from location 09 to 149 by SC line on DC tower with panther conductor.	Karaithangal, Nemili, Ayakolathur, Bakthavatchalam Nagar, Sriperumbudur Lake, Ramapuram, Padicherry, Vadambakkam, Vathalambedu, Sohandi, Nandhimedu, Podavoor Lake, Keeranallur, Jambodai, Ramanujapuram, Neervallur, Athuputhur, Kutharambakkam, ChinnaianChatram, Valluvarnattham, Vedal Enathur, Kattavakkam, Krishnapuram, Ponnerikarai, Karaetta, Erivakkam, Panjupettai.	34.00 Km	Per.CH TANTRANSCO Pro. No.196 Dated: 14.11.2013	2072.65
4	Replacement of 110 KV SC line on SC tower with leopard conductor by 110 KV DC line on DC tower with panther conductor between Villupuram and Thiruvannamalai from Location No. 01 to 228.	Vengikkal, Sananandal, Vanniyanthangal, Kilnatchipattu, Pallikondappattu, Nallanpillaipteral, Sorpanandal, Kalinagaleri, Arumpakkam, Suriyanthangal, Konalur, Vellakulam, Pudur, Sanipondi, Rajanthangal, Illuppanthangal, Avoor, Periyolaipadi, Kallayisorathur, Viranglipuram, Kandacheepuram, Madavilagam, Melvalai, Vaduvankuppam, Kaniyampattu, Chellankuppam, Agaramchithamur, Vengathur, Arasankuppam, Cholaganur, Cholampundi, Tiruvamathur, Muttiyalupettai, Ayanampalaiyam, Shanantoppur, Ichchangadu, Villupuram.	61.00 Km	Permanent B.P. (CH) No.350 Dated: 30.10.2003	951.31

Sl. No.	Name of the Transmission Line.	Route	Route Length in K.M.	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost in Lakhs.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5	Erection of new 110 KV DC tower on SC line from Arani 110 KV SS -Kannamangalam 110 KV SS and Kannamangalam 110 KV SS - Anaicut 110 KV SS tapping point by panther conductor.	Arni - Kannamangalam 110 KV SC line - Portion-I Saidapet, Mullipattu, Raghunathapuram, Sevur, Kunnathur, Kamaraj Nagar, Gokul Nagar, Kurumanthangal, Agrapalaiyam, Ariyapadithangal, Puduppalaiyam, Somanthangal, Pattankulam, Mottugudisai, Annanagar, Vinayagapuram, Ammapalayam, Govindarajapuram, Kannamangalam, Kamma-samudram, Kilpallipattu, Mottupalaiyam. Kannamangalam - Anaicut 110 KV SC line - Portion-II Odapalaiyam, Mottupalaiyam, Sandhanakottai, Ramapuram, Kaniyambadi, Kurumbapalaiyam, Pangalattan, Melvay, Munjurpattu, Sattumadurai, Adukkamparai, Pennathur, Tuthipattu, Reddipalaiyam, Chinnasitheri, Sitheri, Murukkeri, Kuppam, Agamedu.	33.95 Km	Per.CH TANTRANSCO Pro. No.221 Dated: 12.12.2014	2081.48
6	Erection of new 110 KV DC line by LILO of existing 110 KV Arni - Villupuram feeder at proposed Ariyalam 110/33 KV SS.	Marusur, Ariyalam, Srinivasapuram, Mottur, Thatchur.	3.527 Km	Per.FB TANTRANSCO Pro. No.57 Dated: 23.07.2015	349.85
7	Erection of new 110 KV SC link line on DC tower with panther conductor between Mangalam 110 KV SS and Thayanor 110 KV SS.	Thayanur, Manandal, Kattukulam, Komiyankuppam, Mottur, Kovilpuraiyur, Sevarappundi, Kalakuppam, Avalurpettai, Naikkunni, Ravanampattu, Erumpoondi, Sinnanandal, Kothan Thavadi, Kattuvanattam, Vishvanathapuram, Karumara patti, Manimangalam, Mangalam, Pasumalai, Utthangal, Pudur.	16.167 Km	Per.CH TANTRANSCO Pro. No.82 Dated: 03.06.2015	979.52
8	Erection of 110 KV SC line on DC towers from Veerapuram 230/11 KV SS to newly proposed M/s.HLL Bio Tech Ltd., at Thirumani village for a demand of 10050 KVA.	Veerapuram, Malayampakkam, Anumanthai, Ammanampakkam, Vallam, Pathel Nagar, Shanthi Nagar, Kaali Nagar, Thirumani Village.	19.173 Km	Per.CMD. TANTRANSCO Pro. No.355 Dated: 01.08.2016	3019.18

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act. 2003.

Chennai-600 032,
30th December 2016.

Er. R.JEEVAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-I.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட்,

பொது கட்டுமான வட்டம்-1 சென்னை.

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC-II/CNI/AEE/GL/CHD/F. T&D/Notification/D.1957/16.)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வரிசை எண்	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்	மின்பாதையின் நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்
(1)	(2)	(3)	(4)	வாரிய ஆணை எண் திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
1	திருவலம் சிங்கபெருமாள் கோயில் ஒற்றை சுற்று ஒற்றை கோபுர 230 கி.வோ. உயர் அழுத்த மின்பாதையை வலுவூட்ட 230 கி.வோ ஒற்றை சுற்று இரட்டை கோபுர உயரழுத்த மின்பாதையை Zebra உயரழுத்த மின் கடத்தி கொண்டு மாற்றி அமைக்கும் பணிகள்.	திருவலம், இரந்தாங்கல், புதூர், கல்லிவர்தாங்கல், குகயா நல்லூர், மொட்டூர், தங்கம் பாளையம், ஸ்ரீனிவாசபுரம், முகுந்தராயபுரம், கிருஷ்ணாபுரம், லாலாபேட்டை, காசிநாதன் பட்டறை, எடபாளையம், அக்ரஹாரம். எருக்கந் தொட்டி, லாலிகுப்பம், வனபாடி, செட்டிதாங்கல், தண்டலம், மண்தாங்கல், மொட்டூர், அல்லி குளம், புதுபேட்டை, களத்தூர், அனந்தலை, வாலாஜா பேட்டை, எடக்குப்பம், அம்மணன் தாங்கல், கடப்பாந்தாங்கல், புலிதாங்கல், பகவலி, கடப்பேரி, ராமாபுரம், காவேரிபாக்கம், கட்டளை, கண்டபுரம், துறைபெரும்பாக்கம், இருளஞ்சேரி, சிறுகறும்பூர், அமராபுரம், உத்திரம்பட்டுர், ஓசேரி, ஆயர்பாடி, கறிவேடு, சிட்டாஞ்சி, அவலூர், பெரும்புலிபாக்கம், சமத்துவபுரம், சங்காராம் பாடி சத்திரம், பொய்கைநல்லூர், சனரா பந்தை, பொன்னியம்மன் பட்டறை, பிள்ளைபாக்கம், வெலியநல்லூர் தாமல், சனர் பேட்டை, தைபாக்கம், முட்டவாக்கம், பாலுசெட்டி சத்திரம், திருப்புகழி, சிருணை, சிருணைபெருகல், கீள் சிருணை, மேலம்பி, அண்ணா நகர், அமராவதி பட்டணம், கிளம்பி, அறியபெரும்பாக்கம், துலங்கும் தண்டலம், சிட்டேரிமேடு, சிறுகாவேரிபாக்கம், திம்ம சமுதிரம், பாபங்குழி, தாமரைதாங்கல், T.N.T.D.C. காலனி, கிருஷ்ணாபுரம், அரப்பானன்சேரி, கோளேரிக்குப்பம், செட்டியார் பேட்டை, திருமால் பாடி தாங்கல், எனாதூர், நல்லூர், வையாலூர், கௌரியம்மன் பேட்டை, மொட்டூர், ஒழையூர், பூதாகரம், நாயகென் குப்பம், ஊத்துக்காடு, பிள்ளையார் குப்பம், பூதேரி, கட்டவாக்கம், நாத நல்லூர், நெல்லூர், லிங்கபுரம், தேவரியம்பாக்கம், கோனாபேட்டை தொணன் குளம், வராதாபுரம், உள்ளாலூர், கொங்கணஞ்சேரி, குலமஞ்சேரி, பாலூர், கரும்பாக்கம், ரெட்டிபாளையம், வெண்பாக்கம், வெங்கடாபுரம், சாஸ்தரம் பாக்கம், செட்டிபுண்ணியம், வடகால், திருத்தேரி, சிங்க பெருமாள் கோயில், பரனூர்.	91.17 Km	Per CH. 8130.21 TANTRANSCO Pro.No.150 Dated: 07-10-2015

வரிசை எண்	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்	மின்பாதையின் நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்	
(1)	(2)	(3)	(4)	வாரிய ஆணை திட்ட மதிப்பீடு எண் இலட்சத்தில்	
2	திருவண்ணாமலை 230 கி.வோ துணை மின்நிலையத்திற்கு நெய்வேலி TS - I - தி. மலை மின்னூட்டியை பெரிய - சேவலையிருந்து உயரழுத்த மின்பாதையை வலுவூட்டும் பணிகள்.	பெரியசெவலை துலுக்க பாளையம் ஓடநந்தல் பவந்தூர் பெண்ணைவளம் அம்மாவாசபாயம் டி.குன்னதூர் எடபாளையம் எல்ரம்பட்டு. முதலூர். ஆவி கோளபாக்கம், வீராட்டகரம். கச்சிக்குவாசன். திருக்கோயிலூர். குடமுருட்டி தபோவனம். குச்சிபாளையம் அகஸ்தியர்மூளை குலதீபமங்கலம் விலந்தை சோரயப்பட்டு சாங்கியம் மணலூர் பேட்டை செல்லன்குப்பம் பள்ளிச்சந்தல், கண்டியன்குப்பம் கங்கையனூர் எடக்கல் அதிபதி. பேரயம்பட்டு. குஞ்சலநாதம் மாலுவம்பட்டு. மாத்தூர் கம்பட்டு.	50.26 Km	Per CH TANTRANSCO Pro. No. 34 Dated:02-03-2016	4484.88
3	ஸ்ரீபெரும்புதூர் - காஞ்சிபுரம் 110 கி.வோ ஒற்றை சுற்று ஒற்றை கோபுரம் உயரழுத்த மின்பாதையை தடம் எண் 09 முதல் 149 வரை ஒற்றை சுற்று இரட்டை கோபுர உயரழுத்த மின்பாதையாக மாற்றியமைக்கும் பணிகள்.	காரைதாங்கள் நெமிலி, ஆயாகொளத்தூர், பக்தவச்சலம் நகர், ஸ்ரீபெரும்புதூர் ஏரி, ராமாபுரம், படிச்சேரி, வடமாம்பாக்கம், வத்தலம்பேடு, சோகண்டி, நந்திமேடு, போடூர் ஏரி, கீரநல்லூர், ஜம்போடை, இராமானுஜபுரம், நீர்வள்ளூர், ஆத்துபுத்தூர், கூத்தரம்பாக்கம், சின்னையன் சத்திரம், வள்ளூவர் நத்தம், வேடல், ஏனதூர், கட்டவாக்கம், கிருஷ்ணாபுரம், பொன்னேரிகரை, காரபேட்டை, ஏரிவாக்கம், பஞ்சபேட்டை.	34.00 Km	Per CH. TANTRANSCO Pro. No.196 Dated:14-11-2013	2072.65
4	திருவண்ணாமலை- விழுப்புரம் 110 கி.வோ. ஒற்றை சுற்று உயரழுத்த மின்பாதையை இரட்டை சுற்று உயரழுத்த மின்பாதையாக மாற்றியமைக்கும் பணிகள்.	வேங்கிக்கால், சாணானந்தல், வண்ணியந்தாங்கல், கீழ்நாச்சிப்பட்டு, பள்ளிகொண்டாப்பட்டு, நல்லான்பிள்ளைபெற்றாள், சொர்ப்பனந்தல், கலிங்கலேரி, அரும்பாக்கம், சூரியந்தாங்கல், கோணலூர், வெள்ளகுளம், புதூர், சாணிப்பூண்டி, ராஜந்தாங்கல், இலுப்பந்தாங்கல், ஆலூர், பெரிய ஓலைப்பாடி, கல்லாயிசொரத்தூர், விராங்கலி புரம், கண்டாச்சிபுரம், மடவிளாகம், மேல்வாளை, வடுவன்குப்பம், கனியம்பட்டு, செல்லன்குப்பம், அகரம் சித்தாலூர், வெங்கத்தூர், அரசங்குப்பம், சோளகனூர், சோளம்பூண்டி, திருவாமத்தூர், முத்தியாலுப்பேட்டை, அயனம்பாளையம், சாணதோப்பூர், ஈச்சங்காடு, விழுப்புரம்.	61.00 Km	Permanent B.P. (CH) No. 350 Dated: 30-10-2003	951.31
5	ஆரணி 110 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திலிருந்து கண்ணமங்கலம் 110 கி.வோ. துணை மின்நிலையம் வரை மற்றும் கண்ணமங்கலம் - ஆணைக்கட்டு 110 கி.வோ. துணை மின்நிலையம் வரை இரட்டை சுற்று உயரழுத்த மின்பாதை அமைக்கும் பணிகள்.	சைதாப்பேட்டை, முள்ளிப்பட்டு, ரகுநாதபுரம், சேலூர், குன்னத்தூர், காமராஜ் நகர், கோகுல் நகர், குருமந்தாங்கல், அகராபாளையம், அரியாபாடிதாங்கல், புதுப்பாளையம், சாமந்தாங்கல், பட்டாங்குளம், மோட்டுக்குடிசை, அண்ணா நகர், விநாயகபுரம், அம்மாபாளையம், கோவிந்தராஜபுரம், கண்ணமங்கலம், கம்மசமுத்திரம், கீழ்பள்ளிப்பட்டு, மோட்டுப்பாளையம், ஓடப்பாளையம்,	33.95 Km	Per.CH. TANTRANSCO Pro. No. 221 Dated: 12-12-2014	2081.48

Jan. 4, 2017]

TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

7

வரிசை எண்	மின் தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்	மின்பாதையின் நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்	
				வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		மோட்டுப்பாளையம், சந்தனகொட்டாய், ராமாபுரம், கனியம்பாடி, குரும்பாபாளையம், பங்களத்தான், மேல்வாய், மூஞ்சூர்பட்டு, சாத்துமதுரை, அடுக்கம்பாறை, பென்னாத்தூர், துத்திப்பட்டு, ரெட்டியாபாளையம், சின்னசித்தேரி, சித்தேரி, முறுக்கேரி, குப்பம், ஆகமேடு.			
6	அரியாளம் 110/33 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு ஆரணி - விழுப்புரம் 110 கி.வோ. இரட்டை சுற்று உயரழுத்த மின்பாதை அமைக்கும் பணிகள்.	மருசூர், அரியாளம், சீனிவாசபுரம், மோட்டுர், தச்சூர்.	3.527 Km	Per.FB. TANTRANSCO Pro. No..57 Dated: 23-07-2015	349.85
7	மங்களம் 110 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு தாழ்நூர் துணை மின்நிலையத்திலிருந்து 110 கி.வோ. ஒற்றை சுற்று இரட்டை கோபுர உயரழுத்த மின்பாதைகள் அமைக்கும் பணிகள்.	தாழ்நூர், மானந்தல், காட்டுகுளம், கோமியாங்குப்பம், மோட்டுர் கோவில்புரையூர், செவர்ப்பூண்டி, கலாகுப்பம். அவலூர்பேட்டை, நாய்க்குன்னி, ராவணம்பட்டு, எரும்பூண்டி, சீனானந்தல், கொத்தந்தவாடி, காட்டுவானத்தம், விஸ்வநாதபுரம், கருமாரப்பட்டி, மணிமங்கலம், மங்கலம், பசுமலை, ஊத்தாங்கால், புதூர்.	16.167 Km	Per.CH. TANTRANSCO Pro. No. 82 Dated: 03-06-2015	979.52
8	திருமணி கிராமம் M/S. HLL Bio Tech Ltd நிறுவனத்திற்காக வீராபுரம் 230/110 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு 110 கி.வோ. ஒற்றை சுற்று இரட்டை கோபுர உயரழுத்த மின்பாதைகள் அமைக்கும் பணிகள்.	வீராபுரம், மலையம்பாக்கம், அனுமந்தை, அம்மனம்பாக்கம், வல்லம், பெத்தேல் நகர், சாந்தி நகர், காளி நகர், திருமணி கிராமம்.	19.173 Km	Per CMD. TANTRANSCO Pro. No. 355 Dated: 01-08-2016.	3019.18

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003 ன்படி முறையீடு செய்யலாம்.

சென்னை-600 032,
2016 டிசம்பர் 30.

ER. R. JEEVAN,
மேற்பார்வை பொறியாளர்
பொது கட்டுமான வட்டம் - I.